
Name Vorname Kürzel Mail

Behrendt Kerstin Beh k.behrendt@kgs-schwarmstedt.de

Blum Maike FBl m.blum@kgs-schwarmstedt.de

Bock Alexander Boc a.bock@kgs-schwarmstedt.de

Breitenfeld Dennis Bf d.breitenfeld@kgs-schwarmstedt.de

Brundiers Andreas Bru a.brundiers@kgs-schwarmstedt.de

Brüning Marianne Bng m.bruening@kgs-schwarmstedt.de

Buchholz Peter DrB p.buchholz@kgs-schwarmstedt.de

Burford Jasmin Bur j.burford@kgs-schwarmstedt.de

Büttner Heidi Bt h.buettner@kgs-schwarmstedt.de

Czwalinna Friederike Czw f.czwalinna@kgs-schwarmstedt.de

Dabbagh Jasmin Dab j.dabbagh@kgs-schwarmstedt.de

Dannenberg Alfred Db a.dannenberg@kgs-schwarmstedt.de

Dannenberg Steffen Dan s.dannenberg@kgs-schwarmstedt.de

Dörr Alexander Dö a.doerr@kgs-schwarmstedt.de

Ehrhardt Mascha Ehr m.ehrhardt@kgs-schwarmstedt.de

Feddersen Uta Fed u.feddersen@kgs-schwarmstedt.de

Feuerhahn Joachim Feu j.feuerhahn@kgs-schwarmstedt.de

Firker Martin Fir m.firker@kgs-schwarmstedt.de

Fischer Isabel Fis i.fischer@kgs-schwarmstedt.de

Fischer Jan-Wilhelm Fi j.fischer@kgs-schwarmstedt.de

Franke Katrin Gö k.goeckler@kgs-schwarmstedt.de

Frech Dörte Elisabeth Fre d.frech@kgs-schwarmstedt.de

Frenzke Lea Frz l.frenzke@kgs-schwarmstedt.de

Füllgraf Jeanette Fül j.fuellgraf@kgs-schwarmstedt.de

Gildenstern Ines Victoria Gil i.gildenstern@kgs-schwarmstedt.de

Greife Hanna Grf h.greife@kgs-schwarmstedt.de

Greschok Thomas Gre t.greschok@kgs-schwarmstedt.de

Groffmann Johnny Gro j.groffmann@kgs-schwarmstedt.de

Gutsche-Pfaff Patrycja Gts p.gutsche@kgs-schwarmstedt.de

Hähne Thomas Hä t.haehne@kgs-schwarmstedt.de

Haider Angelika Hai a.haider@kgs-schwarmstedt.de

Hein Antje Hn a.hein@kgs-schwarmstedt.de

Heinze-Bittner Sven HB s.heinze-bittner@kgs-schwarmstedt.de

Hoffrichter Jenny Hof j.hoffrichter@kgs-schwarmstedt.de

Hruska Anna Hru a.hruska@kgs-schwarmstedt.de

Jäkel Vanessa Jäk v.jaekel@kgs-schwarmstedt.de

Janßen Uwe Ja u.janssen@kgs-schwarmstedt.de

Jeske Simona Veronica Je s.jeske@kgs-schwarmstedt.de

Karpp-Homeyer Gabriele Hom g.karpp-homeyer@kgs-schwarmstedt.de



Kempke Jenny Kem j.kempke@kgs-schwarmstedt.de

Kerl Adelheid Ker a.kerl@kgs-schwarmstedt.de

Kindereit Nicolas-Uwe Kin n.kindereit@kgs-schwarmstedt.de

Kleine-Borgmann Ulrike KB u.kleine-borgmann@kgs-schwarmstedt.de

Klingenberg Martina-Barbara Kli m.klingenberg@kgs-schwarmstedt.de

Knobbe Claudia Knb c.knobbe@kgs-schwarmstedt.de

Koch Stefanie Koc s.koch@kgs-schwarmstedt.de

Körfer Christina Kör c.koerfer@kgs-schwarmstedt.de

Koscheck Ramona Kos r.koscheck@kgs-schwarmstedt.de

Kracke Oliver Kra o.kracke@kgs-schwarmstedt.de

Krämer Kevin Krä k.kraemer@kgs-schwarmstedt.de

Kretzer Kay Hkr k.kretzer@kgs-schwarmstedt.de

Kretzer Nina Kre n.kretzer@kgs-schwarmstedt.de

Kröncke Telse Krö t.kroencke@kgs-schwarmstedt.de

Krüger Denise Krü d.krueger@kgs-schwarmstedt.de

Kunz Norbert Kun n.kunz@kgs-schwarmstedt.de

Lamster Ina Lam i.lamster@kgs-schwarmstedt.de

Lindner Catrin Lin c.lindner@kgs-schwarmstedt.de

Lönnecker Marina Lön m.loennecker@kgs-schwarmstedt.de

Ludszuweit Claudia Ld c.ludszuweit@kgs-schwarmstedt.de

Lux Stephan Lux s.lux@kgs-schwarmstedt.de

Macke Claudia Mk c.macke@kgs-schwarmstedt.de

Marquardt Alicia Mar a.marquardt@kgs-schwarmstedt.de

Meier Gisela Mei g.meier@kgs-schwarmstedt.de

Metelmann Ulrike Met u.raubold@kgs-schwarmstedt.de

Neubert Sascha Neu s.neubert@kgs-schwarmstedt.de

Nieber Liane Nb l.nieber@kgs-schwarmstedt.de

Niemeyer Lars Nm l.niemeyer@kgs-schwarmstedt.de

Ommen Tjark Omm t.ommen@kgs-schwarmstedt.de

Otte Florian Ott f.otte@kgs-schwarmstedt.de

Otte Tanja Ote t.otte@kgs-schwarmstedt.de

Penkwitz Jan Pen j.penkwitz@kgs-schwarmstedt.de

Peper Kristina Pe k.peper@kgs-schwarmstedt.de

Petersen Joana Pet j.petersen@kgs-schwarmstedt.de

Radtke Sandra Rd s.radtke@kgs-schwarmstedt.de

Reinke Ann-Kathrin Rei a.reinke@kgs-schwarmstedt.de

Religa Christoph Rg c.religa@kgs-schwarmstedt.de

Remmers Kathrin Rem k.remmers@kgs-schwarmstedt.de

Renker Sebastian Ren s.renker@kgs-schwarmstedt.de

Richter-Barz Stefanie RB s.richter-barz@kgs-schwarmstedt.de



Rother Lena Rot l.rother@kgs-schwarmstedt.de

Rübke Viviane Rüb v.ruebke@kgs-schwarmstedt.de

Russo Stefania Rus s.russo@kgs-schwarmstedt.de

Schneider Carolin Sn c.schneider@kgs-schwarmstedt.de

Schnibben Ulrike Inga Sni u.schnibben@kgs-schwarmstedt.de

Schober Tabea Sob t.schober@kgs-schwarmstedt.de

Schönfeld Anne-Berit Sfd a.schoenfeld@kgs-schwarmstedt.de

Schulz Karla Sz k.schulz@kgs-schwarmstedt.de

Seehawer-Finné Dana See d.seehawer-finne@kgs-schwarmstedt.de

Semrau Janine Fse j.semrau@kgs-schwarmstedt.de

Semrau Ole Hse o.semrau@kgs-schwarmstedt.de

Sta Quajdi Sta o.sta@kgs-schwarmstedt.de

Sternberg Martina Stb m.sternberg@kgs-schwarmstedt.de

Stünkel Jan Stü j.stuenkel@kgs-schwarmstedt.de

teKock Katharina teK k.tekock@kgs-schwarmstedt.de

Thiemann Sven Tm s.thiemann@kgs-schwarmstedt.de

Thienel Alfred Thi a.thienel@kgs-schwarmstedt.de

Utke Frank Ut f.utke@kgs-schwarmstedt.de

Vöttiner Anja Vö a.voettiner@kgs-schwarmstedt.de

Weber Jens Wb j.weber@kgs-schwarmstedt.de

Weber Mareike We m.weber@kgs-schwarmstedt.de

Weber Sebastian Wbr s.weber@kgs-schwarmstedt.de

Wehrung Matthias Weh m.wehrung@kgs-schwarmstedt.de

Wessels Christina Wes c.wessels@kgs-schwarmstedt.de

Wittenburg Janine Wit j.wittenburg@kgs-schwarmstedt.de

Wöhler Alexander Wöh a.woehler@kgs-schwarmstedt.de

Zepter Stefan Zep s.zepter@kgs-schwarmstedt.de

Name Vorname Kürzel Mail

Akdeniz Gülsah Akd g.akdeniz@kgs-schwarmstedt.de

Bootsmann Jörg Bot j.bootsmann@kgs-schwarmstedt.de

Hasselbring Julia Has j.hasselbring@kgs-schwarmstedt.de

Henkner Nicole Hen n.henkner@kgs-schwarmstedt.de

Klapproth Anita Kla a.klapproth@kgs-schwarmstedt.de

Kramer Caroline Krm c.kramer@kgs-schwarmstedt.de

Neumann Tina Nmn t.neumann@kgs-schwarmstedt.de

Meyer Tim Mey t.meyer@kgs-schwarmstedt.de

Nalbant Duygu Nal d.nalbant@kgs-schwarmstedt.de

Reinbold Janina Rbd j.reinbold@kgs-schwarmstedt.de

Name Vorname Funktion Mail

Biringer Christian SozPäd c.biringer@kgs-schwarmstedt.de



Kanli Esra päd. Mitarb. e.kanli@kgs-schwarmstedt.de

Wolters Gabi SozPäd g.wolters@kgs-schwarmstedt.de


